

Rednings-Ringen, Lemvig A/S

Industrivej 51, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 69 67 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Peter Breinholt Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Rednings-Ringen, Lemvig A/S Industrivej 51 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 97820411 Telefax: 97810422 Hjemmeside: www.redningsringen.dk</p> <p>CVR-nr.: 30 69 67 19 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Peter Breinholt Christensen Annette Breinholt Christensen Morten Breinholt Christensen</p>
Direktion	<p>Peter Breinholt Christensen</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Bankforbindelse	<p>Vestjysk Bank</p>
Modervirksomhed	<p>RRP Holding ApS</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som den væsentligste hovedaktivitet at levere alarmovervågning, abonnementsydelse og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.108.854 kr. mod 14.047.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 807.926 kr. mod 999.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	14.108.854	14.047.502
1 Personaleomkostninger	-11.577.138	-11.488.585
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.477.523	-1.364.272
Driftsresultat	1.054.193	1.194.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.688	2.936
Andre finansielle indtægter	239.979	324.275
2 Andre finansielle omkostninger	-241.092	-162.107
Resultat før skat	1.054.768	1.359.749
3 Skat af årets resultat	-246.842	-360.180
Årets resultat	807.926	999.569
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	407.926	499.569
Disponeret i alt	807.926	999.569

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	11.499.138	6.338.328
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.111.511	6.888.660
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.610.649</u>	<u>13.226.988</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	595.505	670.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.505</u>	<u>670.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.206.154</u>	<u>13.897.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	158.960	160.045
	Varebeholdninger i alt	<u>158.960</u>	<u>160.045</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.638.407	1.615.518
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.212	379.532
	Tilgodehavende selskabsskat	153.574	0
	Andre tilgodehavender	0	119.218
	Periodeafgrænsningsposter	96.365	95.505
	Tilgodehavender i alt	<u>1.893.558</u>	<u>2.209.773</u>
	Likvide beholdninger	1.003.569	42.470
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.056.087</u>	<u>2.412.288</u>
	Aktiver i alt	<u>21.262.241</u>	<u>16.310.036</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	6.944.984	6.537.058
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>7.844.984</u>	<u>7.537.058</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.407.405	1.289.489
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.407.405</u>	<u>1.289.489</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	4.135.720	577.615
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.135.720</u>	<u>577.615</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	221.768	48.894
	Gæld til pengeinstitutter	0	252.682
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.597.692	3.642.331
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.908.681	524.399
	Selskabsskat	0	129.008
	Anden gæld	2.145.991	2.308.560
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.874.132</u>	<u>6.905.874</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.009.852</u>	<u>7.483.489</u>
	Passiver i alt	<u>21.262.241</u>	<u>16.310.036</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.922.759	9.783.255
Pensioner	1.325.099	1.312.063
Andre omkostninger til social sikring	195.866	194.184
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>133.414</u>	<u>199.083</u>
	<u>11.577.138</u>	<u>11.488.585</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>241.092</u>	<u>162.107</u>
	<u>241.092</u>	<u>162.107</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.926	345.133
Årets regulering af udskudt skat	<u>117.916</u>	<u>15.047</u>
	<u>246.842</u>	<u>360.180</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	7.997.264	7.751.748
Tilgang i årets løb	5.436.717	245.516
Afgang i årets løb	<u>-20.800</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>13.413.181</u>	<u>7.997.264</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.658.936	-1.432.013
Årets af-/nedskrivninger	<u>-255.107</u>	<u>-226.923</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.914.043</u>	<u>-1.658.936</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.499.138</u>	<u>6.338.328</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	14.647.685	13.683.758
Tilgang i årets løb	445.267	1.889.276
Afgang i årets løb	0	-925.349
Kostpris ultimo	15.092.952	14.647.685
Af- og nedskrivninger primo	-7.759.025	-7.297.025
Årets af-/nedskrivninger	-1.222.416	-1.167.101
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	705.101
Af- og nedskrivninger ultimo	-8.981.441	-7.759.025
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.111.511	6.888.660
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:</p> <p>2011: Nedsættelse af aktiekapital til kr. 500.000.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.537.058	6.037.489
Årets overførte resultat	407.926	499.569
	6.944.984	6.537.058
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
	400.000	500.000

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	<u>221.768</u>	<u>3.285.364</u>	<u>4.357.488</u>	<u>626.509</u>
	<u>221.768</u>	<u>3.285.364</u>	<u>4.357.488</u>	<u>626.509</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.465 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev og ejerpantebrev, ialt 5.200 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 11.499 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.900 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Herudover er deponeret løsøre pantebrev på nom. 3.100 t.kr. med i pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 16 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig forekommende garantiforpligtelser vedrørende udført arbejde.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RRP Holding ApS, CVR-nr. 31755913 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.